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382-2011

383-2011
385-2011
386-2011
387-2011
388-2011
389-2011
390-2011
391-2011
393-2011

394-2011

396-2011

397-2011

00398-2011
00399-2011
00400-2011
00402-2011
00403-2011
00404-2011
00405-2011

00406-2011

Alvsjo stadsdelsforvaltning

Enskild(YB)

Enskild(AS)

Enskild(BP)
Serviceforvaltningen
Kommunstyrelsen
Enskild(MS)
Kommunstyrelsen

Alvsjo stadsdelsforvaltning
Kommunstyrelsen

Spanga-Tensta SDF

Enskild(AN)
Aldreforvaltningen

Alvsjo stadsdelsforvaltning
Alvsjo stadsdelsforvaltning
Kommunstyrelsen
Skolinspektionen
Socialstyrelsen

Alvsjo stadsdelsforvaltning
Alvsjo stadsdelsforvaltning

Alvsjo stadsdelsforvaltning

FORTECKNING

Till stadsdelsndmnden och —f6rvaltningen

INKOMNA ARENDEN som diarieforts
under perioden 2011-08-09 — 2011-09-12

Sammantrade 2011-09-29

Forteckning till stadsdelsndmnden och -forvaltningen 6ver inkomna drenden som diariefrts under
perioden 2011-05-31- 2011-08-08. Smtr 2011-08-25

Ansdkan om vardnadsbidrag

Byte av plats pa daglig verksamhet

Begiran om uppmérksamhet och atgird

Leveranskvitto pd mottagit lonematerial for arkivering

Remiss om Motion (2011:44) om en mer 14ngsiktig arbetsmarknadspolitik, Dnr: 331-1226/2011
Overklagande av beslut till forvaltningsritten

Program for kvalitetsutveckling 1 Stockholms stad

Avtal om sirskilt forordnad vardnadshavare

Forslag pa ersittningsmodell 1 vard- och omsorgsboende i samband med parboendegaranti inom
dldreomsorgen

Inbjudan till gemensam upphandling av bemanningstjénster - pedagogiska

verksamheter

Ansokan om vérdnadsbidrag

Behorighet till paraplysystemet

Arkivbeskrivning 2011

Arkivbeskrivning 2001

Riktlinjer for stadens budget- och skuldradgivning

Begiran om yttrande med anledning av anmélan angaende tillsynen vid forskolan Muminstugan
Enhetsinventering LSS

Anmélan av delegationsbeslut. Smtr 20110825

Avtal gillande utbildning for enheten dldre och funktionsnedsatta mellan Alvsjd sdf och Lindblad
juristbyra AB

Avtal gillande utbildning for enheten dldre och funktionsnedsatta mellan Alvsjd sdf och Gaia
Leadership
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00407-2011
00408-2011
00409-2011
00410-2011
00411-2011

00412-2011
00413-2011
00414-2011
00415-2011
00416-2011
00417-2011
00418-2011
00419-2011
00420-2011
00421-2011
00422-2011
00423-2011
00424-2011
00425-2011
00426-2011
00427-2011
00428-2011

00429-2011

Enskild(AC)
Alvsjo stadsdelsforvaltning
Enskild(PR)

Socialstyrelsen

Forskolan Olympen AB
Enskild (AO)

Enskild (JI)

Enskild(SA)

Statistiska centralbyran
Alvsjo stadsdelsforvaltning
Stockholmshem

Alvsjo stadsdelsforvaltning
Enskild(AC)

FORTECKNING

Till stadsdelsndmnden och —f6rvaltningen

INKOMNA ARENDEN som diarieforts
under perioden 2011-08-09 — 2011-09-12

Sammantrade 2011-09-29

Ansdkan om vardnadsbidrag

Polisanmélan av stulen mobiltelefon

Ansdkan om vardnadsbidrag

Personalédrende

Beslut angdende verksamhetstillsyn enligt lagen (1993:387) om stdd och service till vissa
funktionshindrade, Arendet avslutas, Dnr 9.1-21534/2010

Hyresavtal for lokal

Ansokan om vardnadsbidrag

Ansokan om vérdnadsbidrag

Ansokan om vardnadsbidrag

redovisning av statistik avseende Vardnadsbidrag 2010-07-01 - 2011-06-30
Overenskommelse med Stockholms tyrgghetsjour/Larmcentralen
Hyresavtal traningsldgenhet avtalsnr 0826-0564-5

Avtal om catering avseende forskolan Mullegarden

Ansokan om vérdnadsbidrag

Storstockholms lokaltrafik (SL) Remiss av forstudie for Sparvag syd

Alvsjo stadsdelsforvaltning

Kommunstyrelsen
Kommunstyrelsen
Arbetsmiljoverket

Tertialrapport 2 2011

Revidering av delegationsordning

Kommunikationsprogram for Stockholms stad 2012

Evenemangsstrategi for Stockholm stad

Mojlighet till yttrande enligt 17 § forvaltningslagen. géllande fsk Préstingen

Milj6- och hilsoskyddsndmnden Beslut om arlig avgift for tillsyn.

Alvsjo stadsdelsforvaltning

Enskild (I-L RaH)

Entledigande av ledamot och val av ny erséttare

Forslag om att den gamla stationsbyggnaden blir samlingsplats/féreningshus



